[image: ]
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА КОГАЛЫМА
ул. Дружбы  народов, 7, г. Когалым,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменской области),
628486, тел./факс 2-79-99,  9-37-00
ОКПО 03527400, ОГРН 1028601444410,
ИНН/КПП 8608000440/860801001

	[Дата документа]
№ [Номер документа]

	Директору МКУ «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления»
Владыкиной М.В.

                                     Уважаемая Марина Васильевна!
С целью проведения общественной экспертизы нормативного правового акта прошу Вас разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в разделе Документы/Общественная экспертиза проект распоряжения Администрации города Когалыма «О признании утратившим силу распоряжение Администрации города Когалыма от 23.11.2012 №284-р «О разработке ведомственной целевой программы «Организация бюджетного процесса в городе Когалыме на 2012 год»».
Информация для размещения:
	Исполнитель: Скорикова Людмила Владимировна

	Управление / Отдел:
	Комитет финансов Администрации города Когалыма

	Контактный телефон:
	93-532

	E-mail:
	SkorikovaLV@admkogalym.ru

	Сроки экспертизы:

	Начало:
	24.10.2025

	Окончание:
	[bookmark: _GoBack]02.11.2025

Информация находится в папке N:\Общая\ОТДЕЛ ИНФОРМАТИЗАЦИИ\На сайт от Комитета финансов.

	Председатель комитета

	[image: ]           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
           ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	М.Г.Рыбачок

Зам. председателя Комитета финансов
Администрации города Когалыма
Скорикова Л.В.
8(34667) 93532

image1.png

image2.png